
CONTPAQ i EJERCICIO2011 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 15/Jun/2020

del 01/Ene/2019 al 31/Dic/2019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5133-100-000 Servicios legales, de contabilidad, auditoría y re Saldo inicial : 0.00 
 
5133-100-101 servicios legales,contabilidad, auditoria RP Saldo inicial : 0.00 
25/Ene/2019 Diario 267  JESUS SERRANO DIAZ Y DIA .. OD 17,400.00 17,400.00 
14/Mar/2019 Diario 244  JESUS SERRANO DIAZ Y DIA .. OD 16,240.00 33,640.00 
21/Mar/2019 Diario 112  RICARDO ULISES FRANCO G.. OD 9,280.00 42,920.00 
22/Mar/2019 Diario 261  FACTUPRONTO SA DE CV OD 2,320.00 45,240.00 
27/Mar/2019 Diario 264  AFIANZADORA SOFIMEX SA OD 12,948.50 58,188.50 
11/Abr/2019 Diario 276  GRUPO DAHIVON SC OD 1,047,985.37 1,106,173.87 
05/Jul/2019 Diario 249  GRUPO DAHIVON SC OD 1,069,645.02 2,175,818.89 
05/Jul/2019 Diario 250  GRUPO DAHIVON SC OD 1,062,480.43 3,238,299.32 
08/Jul/2019 Diario 254  GRUPO DAHIVON SC OD 1,047,065.49 4,285,364.81 
10/Jul/2019 Diario 255  GRUPO DAHIVON SC OD 859,635.23 5,145,000.04 

Total: 5,145,000.04 0.00 5,145,000.04 
 
 

Total Servicios legales, de contabilida.. 5,145,000.04 0.00 5,145,000.04 
 
 

T o t a l: 5,145,000.04 0.00 5,145,000.04 
 


